



Respuesta a solicitud de acceso a la información

Hermosillo, Sonora, a 06 de noviembre de 2024

Datos de la solicitud:

Folio asignado a la solicitud:	260498324000997
Solicitante:	A quien corresponda
Fecha de ingreso:	25/10/2024
Información solicitada:	<i>¿Cuántas contrataciones laborales se realizaron en la dependencia de Oficialía mayor en el mes de agosto 2024? ¿Cuántas contrataciones laborales se realizaron en la dependencia de Oficialía mayor en el mes de septiembre 2024? ¿Cuántas contrataciones laborales se realizaron en la dependencia de Oficialía mayor en el mes de octubre 2024?</i>
Nombre de la Dependencia o Entidad Paramunicipal que atiende:	Responde la Dirección de Recursos Humanos de Oficialía Mayor, a la presente solicitud.

Por medio de la presente, en atención a la solicitud realizada, se informa:

1. ¿Cuántas contrataciones laborales se realizaron en la dependencia de Oficialía mayor en el mes de agosto 2024?

R: 2.

2. ¿Cuántas contrataciones laborales se realizaron en la dependencia de Oficialía mayor en el mes de septiembre 2024?

R: 1.

3. ¿Cuántas contrataciones laborales se realizaron en la dependencia de Oficialía mayor en el mes de octubre 2024?

R: 10.

Esperamos haber atendido satisfactoriamente su solicitud de información.

Saludos cordiales.

Atentamente:

Director: Ing. Lisette López Godínez

Unidad Administrativa: Dirección de Recursos Humanos

Dependencia: Oficialía Mayor

01